
    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@volny.cz  web: www.fotbal.cz 

 
 
 
 

Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 
Zápis č. 51 ze dne 24.01.2017 

 
 
Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 
 
Přítomni: Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Pavel Ožana, Dušan 

Přeček, DiS., Tomáš Selník, sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas 
 
Omluven: Ivo Mižák 
 
Hosté: Vlastislav Langer, Ing. Karel Mikeska, Ing. Vladimír Janoško, Jan Mokroš  
 
 
Schůzi řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael Viščor. 
 
 
K programu: 
 
 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 
 
a) odměnu za práci ve funkci sekretáře MěFS Ostrava p. Mgr. Paskalu Trigasovi ve výši 
4.250,- Kč/měsíc 
            
       pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
b) odměnu ve výši 300,- Kč/osoba realizačnímu týmu MěFS Ostrava, který se zúčastnil 
žákovského turnaje  (Memoriálu p. Radovana Halfara) dne 21.01.2017 v prostorách 
tělocvičny Střední školy prof. Matějčka v Ostravě-Porubě 
 
       pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
 
 
 
 



c)  požadavek ke KR MěFS Ostrava na zajištění 3 rozhodčích na utkání Městského poháru 
MěFS Ostrava, která se odehrají na ÚT ve Vřesině dne 28.01.2017 od 13:00 hodin mezi 
oddíly TJ Ludgeřovice-Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. a od 15:00 hodin mezi 
oddíly TJ Unie Hlubina z.s. a FC Heřmanice Slezská z.s. 
 
       pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 

      
2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 
a) přípravu a organizační zabezpečení (došlý jmenný seznam kandidatur, seznam statutárních 
orgánů členských klubů MěFS Ostrava, organizační pokyny, návrhy kandidátů, návrh 
programu, stanovy MěFS Ostrava, zajištění občerstvení) volební Valné hromady Městského 
fotbalového svazu v Ostravě, která se uskuteční dne 31.01.2017 od 16:30 hodin v prostorách 
sálu ČUS na nám. Sv. Čecha 10 v Moravské Ostravě (prezentace od 16:00 hodin). Sekretář 
MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas zašle opětovně oddílům v působnosti MěFS Ostrava e-
mailovou korespondencí nutné podmínky (v souladu s novými stanovami FA ČR a MěFS 
Ostrava), které musí delegáti Valné hromady MěFS Ostrava s hlasem rozhodujícím splňovat, 
aby byli oprávněni volit navrhované kandidáty (volba předsedy VV MěFS Ostrava, členů VV 
MěFS Ostrava a členů RK MěFS Ostrava). 
 
b) informace ze zasedání revizní komise MěFS Ostrava předložili p. Vlastislav Langer a p. 
Mgr. Paskal Trigas. Všechny úkoly zadané Valnou hromadou Městského fotbalového svazu 
Ostrava dne 30.01.2013 a ze dne 11.02.2015 byly Výkonným výborem Městského 
fotbalového svazu byly řádně splněny. Předseda RK MěFS Ostrava p. Vlastislav Langer 
přednese na volební Valné hromadě MěFS Ostrava dne 31.01.2017 závěrečnou zprávu o 
činnosti komise.  

 
c) informaci p. Tomáše Selníka ze zasedání VV MS KFS Ostrava konaného dne 10.01.2017 
v sídle MS KFS 
 
d) informace z odborných komisí: 
     
    STK-p. Ing. Karel Mikeska 
            -organizační zajištění Ostravské zimní ligy ročníku 2017 
 -aktualizace IT vybavení a stávajících IT programů pro potřeby MěFS Ostrava 
    
    KM-p. Pavel Ožana  

-dne 21.01.2017 se uskutečnil v prostorách tělocvičny Střední školy prof. Matějčka 
v Ostravě-Porubě žákovský turnaj, kterého se zúčastnila žákovské reprezentace MěFS 
Ostrava (6. místo) 
-dne  04.02.2017 proběhne v Karviné turnaj mladšího dorostu O Pohár předsedy VV  
MS KFS, na tento turnaj se kvalifikovala za MěFS Ostrava družstva TJ Unie Hlubina 
z.s. a Tělovýchovná jednota Vítkovice-Svinov z.s.  

 -dne 14.02.2017 se zúčastní reprezentace MěFS Ostrava meziokresního turnaje žáků 
(ročník 2005), který pořádá OFS Karviná, zodp.: p. Ožana, p. Makula, p. Pácal a p. 
Grygar, autobus zajistí p. Ing. Kotala 

 
 
 



 
d) smlouvu ze dne 31.12.2016 o úhradě provozních nákladů za užívání nebytových prostor 

mezi MěFS Ostrava a ČUS 
 
 
 
 
 
 
Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 
 
 
V Ostravě dne 24.01.2017 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Dušan Přeček, DiS.  
 
 

           
 

                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


